

SUOMEN SCHIPPERKEKERHO RY

TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2013

Yleistä

Vuosi 2013 oli yhdistyksen neljäs toimintavuosi rotua harrastavana yhdistyksenä. Samalla se oli koko yhdistyksen historian 34.s toimintavuosi joista se on rekisteröitynä, omana yhdistyksenä, rotujärjestönsä Suomen Kääpiökoirayhdistys-Finlands Dvärghunds-föreningen ry:n suojissa ollut 14 vuotta ja parikymmentä ensimmäistä vuotta kuluikin SKKY:n alajaostona.

Hallinto

Hallitus on vuoden aikana kokoontunut 9 kertaa sisältäen yhden sähköpostikokouksen. Pöytäkirjoihin on kirjattu yhteensä 106 pykälää. Hallituksen jäsenet ovat kokouksiin osallistuneet seuraavasti:

Åkerfelt Silja	puheenjohtaja/internet	9/9
Tuhkanen Olli	varapuheenjohtaja	7/9
Kivisammal Pia	jäsen/sihteeri/jäsensihteeri	5/9
Laaksonen Miia	jäsen /kesäpäivät/agilityleiri	9/9
Sorvari Marjut	jäsen	2/9
Reinikainen Marjatta	jäsen	4/9
Lehmustola-Franzén Pirjo	jäsen/jalostustoimikunta	7/8
Loimu Kari	varajäsen	5/6
Säyriö Virva	varajäsen	4/6
Virtanen Marjatta	varajäsen	1/3
Sunnari Pirjo	varajäsen	0/3

Rahastonhoitajana on toiminut Nina Blomqvist. Tilinpäätöksen on tehnyt Laura Ruotsalainen.

Yleiskokouksia järjestettiin yksi eli sääntömääräinen vuosikokous. Vuosikokous pidettiin 9.3.2013 Karkkilassa huoltoasema ABC-Masuunin kokoustiloissa.

Toiminnantarkastajat ja varatoiminnantarkastajat

Lepistö Eila ja Kortelainen Pirkko
Sunnari Pirjo ja Jussila Leena

Jalostustoimikunta

Jalostustoimikunnassa ovat toimineet Pirjo Lehmustola-Franzén (24.10.2013 asti) sekä Kirsi Liipo, Saara Kares, Jaana Lempinen, Verna Bützow, Virva Säyriö ja Stina Högnabba. Toimikunta järjesti kesäpäivien yhteydessä jalostustarkastuksen johon osallistui 13 schipperkeä, tarkastuksen suoritti ulkomuototuomari Marja Talvitie. Lisäksi jalostustoimikunta järjesti myös kasvattajapäivät. Jalostustoimikunta on järjestänyt myös Skky:n tuomarikolleegioihin tarvittavan määrän eri kasvattajien koiria. Terveyskyselyä varten on tehty myös sähköinen versio ja kaikista saaduista vastauksista tehtiin yhteenveto joka julkaistiin Laivis-lehdessä ja yhdistyksen sivuilla. Toimikunnan jäsenet ovat myös kehittäneet toimintaansa osallistumalla jalostukseen liittyviin koulutuksiin. Pentuvälityksen sääntöjä kehitettiin. Pentuvälitystä ovat hoitaneet Irja Tonderi ja Helena Tuormala

Laivis-lehti

Lehden vastaavana toimittajana on toiminut Elina Mäkinen, toimittajana Virva Säyriö ja taittajana Kristian Ojala. Jäsenistö on myös kiitettävällä tavalla osallistunut lehden toimittamiseen kirjoittamalla juttuja ja lähettämällä kuvia. Lehteä on kuluneena vuonna julkaistu neljä numeroa. Painosmäärä on ollut 420 lehteä. Lehden on painanut Painoyhtymä, Porvoo

Jäsenistö

Jäsensihteerinä on toiminut Pia Kivisammal

Jäsenistön määrä on noussut tasaisesti. Vuoden vaihteessa yhdistyksellä oli yhteensä 358 jäsentä, joista varsinaisia jäseniä oli 299, perhejäseniä 27, nuorisojäseniä 23, kunniajäseniä 8 ja ainaisjäseniä 1 henkeä. Uusia jäseniä liittyi vuoden aikana 49 henkilöä.

Toiminta

Paimennuspäivä järjestettiin suuren kiinnostuksen vuoksi kaksi kertaa Somerolla, Woollandiassa sekä keväällä 23.3.2013 että kesällä 4.8.2013. Paikalla oli kummallakin kertaa 12 koirakkoa. Järjestelyistä vastasivat Silja Åkerfelt ja Miia Laaksonen. Schipperkeillä todettiin olevan tallella syyteltävissä olevia paimennustaipumuksia.

Epävirallinen Club Show 2013 järjestettiin Haminassa 12.5.2013, Haminan kansainvälisen näyttelyn yhteydessä. Schipperket arvosteli ruotsalainen ulkomuototuomari Carin Åkesson. Koiria oli ilmoitettu näyttelyyn 23. Suomen Schipperkekerho ry palkitsi erinomaisen laatuarvosanan saaneet luokkavoittajat sekä Rop ja Vsp koirat. Club Show:n ROP ja Ryp 2 oli Fandal`s Paddington, om. Kristiina Salo ja VSP oli Ison Mustan Geisha, om. Jessica Nummela. ROP-vet oli Durante Selvaggio, om. Leena Jussila.

Roturace, koirien leikkimielinen juoksukilpailu järjestettiin 8.-9.6.2013 Hyvinkään Sveitsin vinttikoiraradalla. Tapahtuman järjesti Etelän Greyhound Urheilijat. Tapahtumaan osallistui schipperkejoukkue Baby B`t. Joukkueessa juoksivat Queen Ginger`s I Am Your Babe ohj. Kari Loimu, Queen Ginger`s Berry Bloom ohj. Katja Jaranne, Queen Ginger`s Black Diamond ohj. Minna Laaksonen ja Donahuen Honeybunny ohj. Stina Högnabba. Yhdistys tuki joukkueen osallistumista maksamalla heidän osallistumismaksunsa.

Kesäpäivät vietettiin 5.7 – 7.7.2013 jo neljännen kerran tutuksi tulleessa Vaherman leiri- ja kurssikeskuksessa, Nummi-Pusulassa. Viikonlopun aikana paikalla oli noin 70 henkeä, schipperkejä 62 kpl ja muun rotuisia 11kpl. Leiriohjelmaan aterioinnin ja schipperke-ihmisten seurustelun lisäksi kuului paljon monipuolista toimintaa. Koirien kanssa oli mahdollista ulkoilla luontopoluilla ja uida. Leiriläisillä oli mahdollisuus uida, sauna ja grillata. Koirille oli mahdollista myös varata leirillä hieronta-aika koirahieroja Henna Kiljuselta. Lauantaina ohjelmassa oli schipperkejen jalostustarkastus jonka järjestelyistä vastasi Pirjo Lehmustola- Franzén. Perinteiset Koiraolympialaiset järjestettiin hauskoine lajeineen. Viikonloppuna järjestettiin myös arpajaiset. Sunnuntaina järjestettiin perinteinen Match Show jossa tuomarina toimi Vuokko Cumlander. Myös perinteeksi tullut täytekakkukahvit nautittiin leirin päätteeksi. Kerhokaupan tuotteiden myynnistä vastasi Pia Kivisammal. Leirin järjestelyistä ja ilmoittautumisten vastaanottamisesta vastasi Miia Laaksonen. Sponsoreina toimivat mm. Peten Koiratarvike, Sata Maito, Nutrolin, RumaRakki, Lemmikkitarvikeliike, Koiran Päiviä ja Delipap oy

Erikoisnäyttelyssämme Kaivopuistossa 25.8.2013 schipperket arvosteli sveitsiläinen ulkomuototuomari Gunilla Kühni-Stenberg . Pennut ja veteraanit arvosteli suomalainen ulkomuototuomari Kari Järvinen. Koiria oli ilmoitettu näyttelyyn 40. Voittaneille koirille jaettiin kerhon kiertopalkinnot jotka jäävät haltijoilleen. Kaivopuiston erikoisnäyttelyssä ei jaeta jatkossa enää kiertopalkintoja. Kaikille osanottajille jaettiin perinteiset kunniakirjat. Erikoisnäyttelyn ROP oli Intopiukan Queen Viper, om. Heidi Vierros ja VSP oli Intopiukan Viva La Vida , om. Heidi Vierros. ROP-veteraani oli Shalako N Coros Cattin` Around, om. Johanna Stolt, Carola ja Risto Ojanperä. VSP-veteraani oli Fandal`s Jambalaya, om. Niina Koskela. ROP-pentu oli Ison Mustan Jandora, om. Janna Pinnioja ja VSP-pentu oli Black Circus Aapo, om. Marjatta Virtanen ja Pasi Puharinen

Agilityleiri järjestettiin 13.- 15.9.2013 Kuralan kartanotilalla Yläneellä. Leirille osallistui 18 schipperkeharrastajaa koirineen. Agilitykoulutukseen osallistui 16 koirakkoa ja peltojätkikoulutukseen yli 20. Agilitykouluttajana toimi Nadja Böckerman joka on menestynyt mm.SM-tasolla agilityssä ja koiratanssissa. Lisäksi Nadja antoi perusopetusta koirien temppujen opetteluun sekä arkitottelevaisuuteen

Peltojälkikouluttajana toimi belgianpaimenkoiraharrastaja Mari-Miia Heino. Leirin järjestelyistä vastasivat Miia ja Markku Laaksonen.

Match Show järjestettiin 21.9.2013 Helsingissä Pyhtäänpuiston kentällä Oulunkylässä. Tapahtuman järjestelyihin osallistuivat hallituksen jäsenet ja kiitettävästi talkooväkeä. Paikalla oli myös buffet-tarjoilu. Koiria osallistui näyttelyyn 107 kappaletta. Näyttelyn kilpailuluokat olivat lapsi&koira, juniorhandler, veteraanit, pienet ja isot pennut sekä pienet ja isot aikuiset. Tuomareina toimivat schipperkekasvattajat Verna Bützov, kennel Quiang Shi ja Pia Jalomeri, kennel Portinvartijan. Muut tuomarit olivat Birgit Englund, Pilliwink`'s kennel ja Leila Silvasti, kennel Kukistin sekä Petra Saarman, Citykoirankaveri – Tmi Petra Saarman. Sponsoreina toimivat Royal Canin, Pet Pal, Delipap Oy ja Citykoirankaveri – Tmi Petra Saarman

Kasvattajapäivät järjestettiin 5.-6.10 Sastamalassa, Hotelli Ellivuoressa . Osallistujia oli yhteensä 27. Luennoitsijana toimi eläinlääketieteen tohtori Riitta Aho ja aiheena oli ”Terverakenteinen koira, rakenne ja liikkeet”. Järjestelyistä ja ilmoittautumisista vastasivat Pirjo Lehmustola-Franzén ja Kirsi Liipo.

Näyttelyharjoittelukurssi järjestettiin Helsingissä 25.10 – 8.11 yhteistyössä Citykoirankaveri – Tmi Petra Saarman kanssa. Kouluttajana toimi koulutusohjaaja Petra Saarman. Ilmoittautumisista vastasi Pia Kivisammal. Kurssille osallistui 10 koira.

Skipikävelyt ovat olleet tänäkin vuonna aktiivinen jäsentemme yhdessäolomuoto. Näissä tapahtumissa on päässyt tutustumaan uusiin harrastajiin ja tapaamaan tuttuja. Pääkaupunkiseudun schipperkeharrastajat järjestivät alueellista toimintaa skipikävelyjen merkeissä eri puolella Helsinkiä. Osallistua saivat myös rodustamme kiinnostuneet. Samalla oli mahdollisuus hankkia myös kerhokaupan tuotteita. Järjestäjinä toimivat Pia Kivisammal ja Tuuli Ahlfors. Turun seudulla ovat skipiharrastajat myös olleet säännöllisesti liikkeellä Anita Kallionpään toimesta. Parhaimmillaan on mukana ollut parikymmentä skipittelijää perheineen.

Kerhokauppa on toiminut aktiivisesti. Tarjolla on ollut lähes 20 erilaista schipperke-aiheista vaatetta, kasseja ja muuta tarviketta. Kerhokaupalla on selvä osuus yhdistyksen tulonhankinnassa. Myyntiartikkeleita on ollut tarjolla lähes kaikissa isoimmissa näyttelyissä, erikoisnäyttelyssä, kesäpäivillä, agilityleirillä ja kasvattajapäivillä. Niitä on voinut tilata myös postitse yhdistyksen sivuilla olevan kerhokauppa-osion kautta. Kerhokaupasta ovat vastanneet Miia Laaksonen ja Pia Kivisammal.

Schipperke-seinäkalenteri 2014 valmistui Messukeskuksen joulukuun voittajanäyttelyyn jossa sen myynti alkoi heti sujuvasti. Jäsenistöllä oli mahdollisuus lähettää omia valokuvia kalenteria varten. Kuvien laadun tuli olla riittävän resoluutioinen ja näistä valikoituneista kuvista äänestettiin parhaat kuvat kalenteriin. Äänestäjinä toimivat anonyymit muiden rotujen edustajat sekä kalenterin työryhmä. Kalenterin teosta vastasivat Silja Åkerfelt, Miia Laaksonen, Laura Saranpää ja taittajana Kristian Ojala.

Internet toimikunta

Kerhosivuja on ylläpidetty osoitteessa www.schipperkeclub.fi. Työryhmään kuuluivat vastaavana Silja Åkerfelt. Marika Allenius on päivittänyt näyttelytuloksia . Noora Virtanen on päivittänyt Pentuvälitys-sivua ja toimittanut Näyttelykalenteria.

Vuonna 2013 päivityksiä on tehty lähes viikottain. On mm.

- julkaistu tiedotteita ja pöytäkirjoja
- toimitettu tapahtumakalenteri
- päivitetty koe-, agility-, toko- ja näyttelytuloksia, kiertopalkintosivua ja vuoden schipperke -kilpailua
- ylläpidetty kasvattajalistaa ja pentueilmoituksia
- toimitettu kerhokaupan sivua
- ylläpidetty valokuvagalleriaa, linkkisivua ja Laivis-lehden tiivistelmiä
- toimitettu osa sivuista myös englanniksi
- julkaistu artikkeleita ja sivuja tapahtumista sekä harrastuksista

Tapahtumatoimikunta

Miia Laaksonen, Marjut Sorvari ja Olli Tuhkanen.

Toimikunta on vastannut Kesäpäivistä ja Agilityleiristä.

Näyttelytoimikunta

Silja Åkerfelt, Marjatta Reinikainen, Miia Laaksonen, Nina Blomqvist

Toimikunta valmisteli Haminassa pidetyn Club Shown. Toimikunta on myös valmistellut vuonna 2014 pidettävää rotumme ensimmäistä omaa erikoisnäyttelyä Tammelassa.

Rekisteröinnit

Vuonna 2013 Kennelliitossa rekisteröitiin 32 schipperkepentueta, joissa yhteensä 118 pentua. Tuontikoiria rekisteröitiin 6 kpl. Hallitus on puoltanut kennelnimiä neljälle uudelle kasvattajalle. Rotumme on selvästi säilyttänyt suosionsa sekä määrällisesti, että positiivisella näkyvyydellään monipuolisena harrastuskoirana.

Vuoden schipperke – kilpailun 2013 voittajat

Vuoden pentuschipperke 2013

Ison Mustan Jandora

28p.

om. Janna Pinnioja, Forssa

Vuoden näyttelyschipperke 2013

C.I.B FI MVA DK MVA EE MVA LT JMVA LV JMVA EE JMVA BALT JMVA
HeJW-10 JV-10 HeW-11 LVJV-11 LTJV-11 PMV-12 DKV-12

Fandal's Paddington

117p.

kasv. & om. Kristiina Laurell, Kalanti

Vuoden veteraani 2013

C.I.B POHJ MVA FIN MVA SE MVA DK MVA EE MVA LT MVA BALTV-09
MV-10 MV-11 DKVV-12 V-12 VV-12 SEV-12 PMV-13 PMVV-13 V-13 VV-13

Shalako N' Coros Cattin' Around

61p.

om. Johanna Stolt & Risto Ojanperä & Carola Ojanperä, Kauniainen

Vuoden agilityschipperke 2013

C.I.B FI MVA EE MVA LV MVA HeW-12 V-12 PMV-13

Pikkuhäjyn Biparminttu

27 p.

om. & ohj. Pilvi Ekman, Raisio

Vuoden agility tulokas 2013

Riemukas Aitoyllätys (medi3)

100 p.

om. & ohj. Pirjo Riekkola, Kirkkonummi

Vuoden tokoschipperke 2013

Ei palkittu

SUOMEN SCHIPPERKEKERHO RY

Hallitus